А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2016 года
№

2591

 О внесении изменения в состав комиссии по поощрениям

Администрации города Костромы

На основании обращения Общественной палаты при Думе города Костромы шестого

созыва от 10 июня 2016 года № 15, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57

Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по поощрениям Администрации города Костромы,

утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 15 октября 2014 года №

2691 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 17

декабря 2014 года № 3413), следующее изменение, включив в состав комиссии Красовского

Олега Васильевича, члена Общественной палаты при Думе города Костромы шестого созыва

(по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец